
 
 

RESOLUCIÓ DEL DIRECTOR EN FUNCIONS DEL 
DEPARTAMENT D E  P R O D U C C I Ó N  V E G E T A L  

Y  M I C R O B I O L O G Í A  DE 5 DE SETEMBRE DE 2024 
PER LA QUAL ES CONVOQUEN ELECCIONS A 

DIRECTOR/A DEL DEPARTAMENT DE PRODUCCIÓN 
VEGETAL Y MICROBIOLOGÍA 

 
 

De conformitat amb el títol quart dels Estatuts de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx i el que estableix la 
Normativa d’òrgans de govern i representació de la 
UMH; 

 
 

RESOLC 
 
 

PRIMER. Convocar el Consell del Departament Producción 
Vegetal y Microbiología que s’ha de celebrar en sessió 
extraordinària el dia 2 0 de setembre de 2024 a les 11:30h 
en primera convocatòria, i en segona a les 12:00h en la sala 
de juntes del departament, situada en l’edifici Alquibla. 

 
SEGON. Convocar eleccions a director/a de departament 
que s’han de celebrar en la mateixa sessió extraordinària 
anterior. 

 
TERCER. Publicar la present resolució en el Butlletí Oficial 
de la UMH i difondre-la pels mitjans adequats per a 
garantir-ne el ple coneixement en el si del Departament. 

 
 

QUART. Remetre la present resolució al rector i a la 
Secretaria General perquè la registren i la comuniquen 
al Consell de Govern de la Universitat. 

 
Contra la present resolució, es pot interposar, en el termini 
de 10 dies naturals, una reclamació davant de la Junta 
Electoral. 

RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR EN FUNCIONES DEL 
DEPARTAMENTO DE PRODUCCIÓN VEGETAL Y 

MICROBIOLOGÍA DE 5 DE SEPTIEMBRE DE 2024 POR 
LA QUE SE CONVOCAN ELECCIONES A DIRECTOR/A 
DEL DEPARTAMENTO DE PRODUCCIÓN VEGETAL Y 

MICROBIOLOGÍA 
 

De conformidad con el título cuarto de los Estatutos de 
la Universidad Miguel Hernández de Elche y lo establecido 
en la Normativa de Órganos de Gobierno y Representación 
de la UMH; 

 
 

RESUELVO 
 
 

PRIMERO. Convocar al Consejo del Departamento de 
Producción Vegetal y Microbiología que habrá de 
celebrarse en sesión extraordinaria el día 20 de septiembre 
de 2024 a las 11:30h en primera convocatoria, siendo la 
segunda a las 12:00h en la  sala de juntes de dicho 
departamento, sito en el edificio Alquibla. 

 
SEGUNDO. Convocar elecciones a director/a de 
departamento que habrán de celebrarse en la misma 
sesión extraordinaria anterior. 

 
TERCERO. Publicar la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la UMH y difundirla por los medios adecuados 
para garantizar su pleno conocimiento en el seno del 
Departamento. 

 
CUARTO. Remitir la presente resolución al rector y a la 
Secretaría General para su registro y posterior 
comunicación al Consejo de Gobierno de la Universidad. 

 
Contra la presente resolución, podrá interponerse, en el 
plazo de 10 días naturales, reclamación ante la Junta 
Electoral. 

 
 

LA DIRECTORA 

Boletín Oficial de la UMH, 5 de septiembre de 2024

LEGUA 
MURCIA 
PILAR - 
45566480F

Firmado 
digitalmente por 
LEGUA MURCIA 
PILAR - 45566480F 
Fecha: 2024.09.05 
12:40:10 +02'00'


	RESOLUCIÓ DEL DIRECTOR EN FUNCIONS DEL DEPARTAMENT DE PRODUCCIÓN VEGETAL Y MICROBIOLOGÍA DE 5 DE SETEMBRE DE 2024 PER LA QUAL ES CONVOQUEN ELECCIONS A DIRECTOR/A DEL DEPARTAMENT DE PRODUCCIÓN VEGETAL Y MICROBIOLOGÍA
	RESOLC
	RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR EN FUNCIONES DEL DEPARTAMENTO DE PRODUCCIÓN VEGETAL Y MICROBIOLOGÍA DE 5 DE SEPTIEMBRE DE 2024 POR LA QUE SE CONVOCAN ELECCIONES A DIRECTOR/A DEL DEPARTAMENTO DE PRODUCCIÓN VEGETAL Y MICROBIOLOGÍA
	RESUELVO

		2024-09-05T14:00:03+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



